附件1：
关于举办“河北省高中物理青年教师优质课观摩与评选活动”的通知
冀教所函[2014]24号
各市教科所（教研室）：

为了推动我省基础教育课程改革的深入开展，加强教学研究与交流，根据河北省教育学会、河北省教育科学研究所《关于做好2014年学科教学评比工作的通知》精神，河北省高中物理教师课堂教学大赛拟于2014年下半年举行，现将有关事项通知如下：

一、比赛方式与内容

比赛采用录像课初评和现场课终评的形式。首先对各市参赛教师的录像课进行初评，各市第一名参加现场课评比，设一、二等奖。其余录像课为二等奖和三等奖，不再参加现场课评比。

录像课和现场课都是40分钟。录像课由专家组成评委会进行评选。现场课由专家组成评委会当场评分，比赛结束后统一公布奖次。录像课参赛课题自选；现场课参赛课题待定。

二、参赛选手条件及名额分配

1.选手条件

参赛选手为年龄在40周岁以下（含40周岁）的在职高中物理教师，由各市按照分配的名额评选出录像课参加比

赛；同时负责对入选教师的政治思想、职业道德进行考核。

2.录像课名额分配

定州市、辛集市各1名；张家口市、承德市、秦皇岛市、廊坊市、衡水市、邢台市；唐山市、沧州市、邯郸市、保定市、石家庄市各3名；承办地学校1名（参加所在市的评比）。
三、报名办法及要求

各市在进行初选的基础上统一组织报名。报名时需要报送以下材料：

1.河北省高中物理教师优质课评比参赛教师推荐表一

份(见附件1)。

2.河北省学科教学评比承诺书一份(见附件2)。

3.参赛教师录像课光盘3套，教学设计15份。

四、其他说明

1.每位参赛教师需交评审费300元（参加现场讲课的老师不再交费）。

2.各市在7月15 日之前务必将上述材料寄至河北省教育科学研究所（石家庄市中华北大街122号，邮编：050061），联系人：武淑清  联系电话：0311-66005975

其他事宜另行通知。

河北省教育科学研究所

                   二0一四年四月二十一日